深圳市欣天科技股份有限公司章程修订对照表

深圳市欣天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 20 日召开了第

三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于修订公司章程的议案》，拟对《公司章程》

部分条款进行修订，具体修订内容如下：

条款 修改前 修改后

第五条

公司住所：深圳市南山区打石 1路深圳国际创

新谷 7栋 B座 24层 2401号

邮政编码：518055

公司住所：深圳市南山区西丽街道西丽社区打

石一路深圳国际创新谷七栋（万科云城三期 C

区九栋）B座 2401房

邮政编码：518055

第六条 公司注册资本为人民币 187,200,000元。 公司注册资本为人民币 188,500,000元。

第十九条 公司股份总数为 187,200,000股，均为普通股。 公司股份总数为 188,500,000股，均为普通股。

同时提议授权董事会办公室指定专员办理工商变更登记手续。

除上述修订外，《公司章程》其他条款内容不变。本次修订后的《公司章程》尚需

提交公司 2021年第一次临时股东大会审议批准，自股东大会审议通过之日起生效实施。

深圳市欣天科技股份有限公司董事会

2021年 8月 24日